Pompa a pistoni assiali a portata variabile tipo V80M
Documentazione del prodotto
D 7962 M
06-2022  -1.4 it
Circuito aperto
Pressione nominale pnom. max:
Picco di pressione pmax:
Cilindrata Vmax:

2 Versioni disponibili
Simbolo idraulico
Esempio di ordinazione
V80ML-200 R S F N -1 -0 -XX -2/190 /LSN -400 C 311 -Z
Combinazione con pompa a ingranaggi
2.10 "Versione flangiata (lato condotto)"
Impostazione della pressione (pressione nominale) (bar)
2.9 "Apparecchio di regolazione"
2.8 "Limitazione della corsa"
Serie di fabbricazione
2.7 "Indicazione dell'angolo di oscillazione"
2.6 "Albero passante"
2.5 "Guarnizioni"
2.4 "Versione flangiata (lato azionamento)"
2.3 "Estremità dell'albero"
2.2 "Senso di rotazione"
2.1 "Tipo base e grandezza nominale"
2.1 Tipo base e grandezza nominale
Tipo Descrizione Cilindrata
(cm3/g)
Pressione nominale
pnom. (bar)
Picco di pressione
pmax (bar)
V80M-200 -- 202 400 450
V80ML-200 con pompa di carico 202 400 450
2.2 Senso di rotazione
Sigla Descrizione
L Antiorario
R Orario
HAWE Hydraulik SE D 7962 M - 06-2022 - 1.4 5/30
2.3 Estremità dell'albero
Sigla Descrizione Denominazione / norma Coppia motrice max.
(Nm)
D Albero dentato W50x2x24x9g DIN 5480 2550
S Albero dentato SAE-F J 744
15T 8/16 DP
50-4 DIN ISO 3019-1
2350
U Albero dentato SAE-D J 744
13T 8/16 DP
44-4 DIN ISO 3019-1
1200
2.4 Versione flangiata (lato azionamento)
Sigla Descrizione Denominazione
G Flangia 180 B4 HW DIN ISO 3019-2
F Flangia SAE-E 4 fori J 744
155-4 DIN ISO 3019-1
W Flangia SAE-D 4 fori J 744
152-4 DIN ISO 3019-1
2.5 Guarnizioni
Sigla Descrizione
N NBR (gomma nitrilica)
V FKM
2.6 Albero passante
Sigla Descrizione
-1 senza albero passante
-2 con albero passante
2.7 Indicazione dell'angolo di oscillazione
Sigla Descrizione
-0 senza indicazione
-1 con indicazione
-2 con sensore dell'angolo di oscillazione (Hall
sensor)
6/30 D 7962 M - 06-2022 - 1.4 HAWE Hydraulik SE
2.8 Limitazione della corsa
Sigla Descrizione
2 Limitazione della corsa regolabile
(impostazione di fabbrica: 202 cm3/g)
2/... Limitazione della corsa impostata ssa con indicazione della cilindrata Vg (cm3/g)
2.9 Apparecchio di regolazione
Regolatore Load Sensing
Sigla Descrizione

Per evitare picchi di pressione si deve inoltre prevedere una protezione contro la sovrappressione disposta separatamente
(valvola limitatrice di pressione) nel circuito idraulico.
Esempio di ordinazione
Versione senza taglio di pressione e regolatore di potenza:
V80M-200 R S F N -1 -0 -XX /EM0CH
Versione con regolatore di pressione e di potenza:
V80ML-200 L D G V -2 -1 -XX /EMLPCH -400 -250 -C311L -Z09
12/30 D 7962 M - 06-2022 - 1.4 HAWE Hydraulik SE
2.10 Versione flangiata (lato condotto)
Sigla V80M-
200 L200
Flangia Albero Ad es. montaggio della pompa HAWE
con sigla
C 312 C 312L SAE-A 2 fori J 744
82-2 DIN ISO 3019-1
SAE-A J 744 (16-4 ISO 3019-1)
9T 16/32 DP 1)
C 313 C 313L SAE-A 2 fori J 744
82-2 DIN ISO 3019-1
19-4 DIN ISO 3019-1
11T 16/32 DP
C 314 C 314L SAE-B 2 fori J 744
101-2 DIN ISO 3019-1
SAE-B J 744 (22-4 DIN ISO 3019-1)
13T 16/32 DP
V60N-060 .. HX
C 315 C 315L SAE-B 4 fori J 744
101-4 DIN ISO 3019-1
SAE-B J 744 (22-4 DIN ISO 3019-1)
13T 16/32 DP
V60N-060 .. HZ
C 316 C 316L SAE-B 2/4 fori
101-2/4 DIN ISO 3019-1
SAE-BB J 744 (25-4 DIN ISO 3019-1)
15T 12/24 DP
C40V
C 317 C 317L SAE-C 2 fori J 744
127-2 DIN ISO 3019-1
SAE-C J 744 (32-4 DIN ISO 3019-1)
14T 12/24 DP
C 318 C 318L SAE-C 4 fori J 744
127-4 DIN ISO 3019-1
SAE-C J 744 (32-4 DIN ISO 3019-1)
14T 12/24 DP
V60N- .. SF
C 319 C 319L SAE-C 4 fori J 744
127-4 DIN ISO 3019-1
23T 16/32 DP
C 320 C 320L SAE-D 4 fori J 744
152-4 DIN ISO 3019-1
SAE-D&E J 744 (44-4 DIN ISO 3019-1)
13T 8/16 DP
V30E-095 ..SF..
/V30E-160 ..SF..
/V80M-200 ..UW..
C 321 C 321L SAE-E 4 fori J 744
165-4 DIN ISO 3019-1
15T 8/16 DP V80M-200 ..SF..
C 322 C 322L Preparata per albero passante (coperchio)
C323 C323L 160 B4 HW DIN ISO 3019-2 W45x2x21x9g DIN 5480 V30E-095 ..DG..
C324 C324L SAE-D 4 fori J744 152-4 DIN ISO
3019-1
W45x2x21x9g DIN 5480 V30E-095 ..DF..
C326 C326L 180 B4 HW DIN ISO 3019-2 W50x2x24x9g DIN 5480 V30E-160 ..DG..
C329 C329L SAE-D 4 fori J744 152-4 DIN ISO
3019-1
W50x2x24x9g DIN 5480 V30E-160 ..DF..
C330 C330L SAE-E 4 fori J744 165-4 DIN ISO
3019-1
W50x2x24x9g DIN 5480